IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE RESULTADD DO PROCESS0O SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/SES/2015 CIAPS - ADAUTO BOTELHO
HOMOLOGACAQ

O Secretario de Estado de Salde e a Superintendente de Gestdo de Pessoas da Secretaria de Estado de Salde de Mato
Grosso, no uso de suas atribuicdes legais e, nos termos do Edital 001/SES/2015 de contratacdo por tempo determinado para
atender a necessidade temporaria e de excepcional interesse piblico para o CIAPS - Adauto Botelho, torna pablico a tedos os
interessados o RESULTADO do Processo Seletive Simplificado, avaliado pela Comissdo Organizadora do referido Processo
Seletivoe Simplificado, Instituida pela Portaria n? 069%/2015/GBSES, publicada no Diario Oficial do Estado de 16/04/2015 e
transcorrido os prazos legais,

RESOLWEM:

1. Tornar plblica a relacdo dos candidates aprovados e classificados, conforme o quadro abaixo:

MEDICO CLINICO GERAL

Mota
Ordem MOME RG RESULTADO

Final
1 LUCIANA STELLA 5.P.DE ALMEIDA 11333642 S5P-MT APROVADO 8,38
2 GLEISSON OSCAR LIBARDI 10868496 S5P/MT APROVADO 7.88
3 PAULD HENRIQUE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 13063308 S5P/MT APROVADO 7.25
4 AMNMNE KAROLINE COUTINHO BORGES 5126886 SPTC/GO APROVADO 7.20
5 FERMNANDA MERIS PASSADORE DE ARRUDA E SA 14097940 S5P/MT APROVADO 7.15
& WERNER HEINZ FOCKINK 2007513399 S55P/RS APROVADO 7.13
7 JORGE KLINGER DE SOUZA LEITE CUADROS 29201241 S5P/MT APROVADO 7.13
a8 ANDREZA MARINHO DA CRUZ 27856100 S5P/MT APROVADO 7.13
9 CAROLIME TAVARES DE SOUZA 12207675 S)/MT APROVADO 7.13
10 LISBETH ROCHA CAMPOLIN 13438476 S5P-MT APROVADO 7.13
11 RAQUEL BATISTA DA SILVA 1424492-6 55P-MT APROVADO 7.13
12 GUSTAVD DE AZEVEDO WATZEL 12409391 S|SP/MT APROVADO 7.13
13 GIL LEMES ROSA 14708574 S5P/MT APROVADO 7.13

14 MAYARA SILVEIRA DE FARIAS 20335083 S5P/MT CLASSIFICADO 7,03



15

16

17

18

MEDICO PSIQUIATRA

Ordem

FONOAUDIOLOGO

Ordem

TERAPEUTA OCUPACIOMNAL

Ordem

DERIC DE ALMEIDA LIMA

ROSANA DE FREITAS SALOMAQ

DIAMDRA VILELA SILVA

LIA BEMEDITA KIM CURIO

NOME

ALINE PIFAND NETO QUINTAL

ALBERTO AUGUSTO IGLESIAS FERREIRA

CAROLUIMA TELXEIRA BORGES FRANCISCO

JOSE ANTONIO ROGONI JUNIOR

MOME

ALESSANDRA LOURDES MARCOS

MARIA AUXILIADORA COUTO OLIVEIRA

MARISA CRISTIMNA ALMEIDA NEGISHI

SIMOME GALLI ROCHA

NOME

SOLANGE FERNANDES MOREIRA LOPES

REMNATA 5IMOES PICERNE

MARIAMME SILVA DE CUELLAR

LILIANE CAETANO DA SILVA

PAMELA GONCALVES ALVES

10368914 S5P/AC CLASSIFICADD 7,03
19851383 S5P/MT CLASSIFICADD 7,00
13992090 S5P/MT CLASSIFICADD 7,00
11275430 S)/MT ELIMINADO 575
Mota
RG RESULTADO
Final
300873293 55P/MT APROVADD 7.50
303189459 55P/5P APROVADO 7.25
536613035 S55P/SP APROVADO 7.13
14336871 S5P/MT APROVADD 7.00
Mota
RG RESULTADOD
Final
57184086 S5P/PR APROVADO 7.25
435901 S5P/MT APROVADO 7.13
220072188 55P/sP APROVADD 7.13
428237599 55P/5P CLASSIFICADD 7,08
Mota
RG RESULTADD
Final
15231887 S5P/MT APROVADO B,25
287404626 55P/SP APROVADD 775
2209288-9 55P-MT APROWVADO 7.63

v

MG15642492 PC/IMG

345655680 S5R/SP

APROVADO 7,50

APROVADO 7,38



EMFERMEIRD

ORDEM

10

11

12

TECMICD

EMFERMAGEM

Qrdem

JANETE RODRIGUES DA SILVA

Lalls UEMURA

FABIA ELOINA DE OLIVEIRA WASCONCELOS

LARISSA NASCIMENTO MARQUES

MOME

FATIMA AHMAD DE ARRUDA

EDMARA SANCHES NOGARI

MARCIA FERREIRA DE CAMPOS

THALISSON MAGHNO DE OLIVEIRA

MARIA LUZ1A ALVES DA CRUZ BOMDESPACHO

LUCIA MILZA DOS SANTOS

ORCELIO MOURA DE FRANGA

ANA PAULA FERMNANDEZ DE CAMPOS

DAYANA ADAMS

RAFAELLA LOPES AMORIM

JESSICA FRAMNCIELLE SANTANA RODRIGUES

BRUNA BIANQUINI BATISTA

MOME

CYNTHYA PAULA DE |JESUS FRAGA

PAULA DENIZE PEREIRA FILSINGER

RODRIGO PIROLD GATZKE

00138233-5

15952142

4557688

14597519

RG

24876151

12373630

9261176

1696572-9

13302396

16515307

2390483-6

15294102

15063747

17391571

13516878

15135284

RG

12744220

12050288

11180366

S5P/MS

S5P/MT

DGPC/GO

S5P/MT

RESULTADO

SEJUSP/MT

S5P/MT

S|SB/MT

55P-MT

S5R/MT

S|SB/MT

55P-MT

S5R/MT

S5P/MT

S5P/MT

S5P/MT

S5P/MT

RESULTADO

S5P/MT

S5R/MT

SEJUSP/MT

APROVADO

7,25

3

CLASSIFICADO 7,13

CLASSIFICADO 7,03

CLASSIFICADO 7,00

Mota

Final

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADOD

APROVADO

APROVADO

ELIMINADO

Mota

Final

APROVADO

APROVADO

APROVADOD

8,13

v

7,88

v

7,75

r

7,25

3

7,13

v

7,13

r

7,00

r

7,00

v

7,00

r

7,00

7,00

v

5,65

v

B.75

r

B.63

v

B 38

3



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

RO5A MARIA DE FRANCA SILVA

TOMAZLA LIMA MENDES

VAN FIGUEIREDO DA SILVA

JANE ADRIANA DA COSTA

GIRLENE ONEZIO MARTINS

KATIAMNA BORGES GHISLERI

JOSE CARLOS CARDOZO DE OLIVEIRA

ROSENIL MARTINS DE OLIVEIRA

LUCILENE PAES DE BARROS LIMA

KARLA JANAINA DE S0OUZA BARROS

VERA LUCIA DE OLIVEIRA

ELEM CRISTIMNA BATISTA

RAPHAEL DOMINGOS PEREIRA DE OLIVEIRA

MARIA DJANIRA MUNES DE ALMEIDA

OMEIDE GOMES DOS SANTOS

FABIO ALEX ROCHA

RAIMUNDA GORETE DE SOUZA SILVA

GEMISE MARIA RIBEEIRO DE OLIVEIRA

MARCIA ALVES DA SILVA AIRES

ANGELS CRISTINA AFONSO

MARIA SOCORRO CORDEIRO DA SILVA

SEZARINA TEREZINHA DA SILVA NAZARIO

CEILA LEONISIA BOSS5AN

JOSIANA ARRUDA DOS SANTOS RIBEIRG

332708

0698018-0

12641871

11174137

10507728

13854593

616573

11037016

0941959-4

10373233

12376019

328602083

18472010

0547240-7

0421636-9

13256130

926149

3939430

1555047-8

0590015-8

16926986

978983

44823705

0320907-5

COREN/MT

S5P/MT

S5P/MT

SI/MT

S)/MT

S5P/MT

S5R/MT

S)/MT

SEJUSP/MT

SI/MT

S5P/MT

S5P/5P

S5P/MT

SJSP/MT

S5P/MT

S5P/MT

S55P-MT

S)/MT

55P-MT

SESP/MT

S5P/MT

S5P/MT

S5R/PR

S5P-MT

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADOD

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADOD

APROVADO

APROVADO

APROVADO

8,25

"

8,13

8,00

v

7,88

v

7,75

r

775

v

7,63

v

7,63

r

7,63

r

7,63

v

7,63

r

7,63

7,50

r

7.45

v

7,38

7,38

3

7,25

3

7,25

3

7,20

r

7,18

v

7,15

v

7,13

7,13

v

7,13

v



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

43

46

47

48

49

50

51

52

LUCELIA TEIXEIRA DA SILVA

LUCIA HELENA DA 5ILVA PADILHA

MARCIA SANCHES BRANDAO

EVA APARECIDA DE ALMEIDA MAGALHAES

MARIA DA COMCEICAD PEREIRA DOS SANTOS

CLAUDETE LEMES DA SILVA SALES

ELZA GONSALVES DA SILVA

JOSEMAR LEITE FERMAMDES

JUCIAME PATRICIA DA COSTA

MARIA LUCIANA BESERRA OLIVEIRA

AUREA RITA DO CARMO BARROS

GELSOMN PEREIRA BORGES

TEREZINHA DE LURDES PIRES

MARCIA ALVES DA GUIA

ROGERIO REIS D& SILVA

MARIA DE JESUS SILVA SUNCAD

IRACI RAMOS DA SILVA ARALD

ELAINE CARVALHO FERRER

FRANCISCO AUGUSTO DELGADO

SHIRLEY LUIZA DA SILVA

SUZANME CRISTINA DA COSTA

MARCIA SILVA DE AS515 50UZA

BEMEDITA JUSS5ARA DE HUMGRIA LIMA

GRAUCIENI DE ALMEIDA

JAMNAINA CARLA DA COSTA MARQUES REIS

906822

11622253

10900659

115565951

0883342-7

1086232-3

10490760

998309

13667602

11683554

15714497

6212018

B/R1281202

0657361-4

508171

811921

0573889-0

0832793-9

9275959

0449307-9

0772938-3

21866368

822386

1008043-0

11110619

S5P/MT

SI/MT

SI/MT

S)/MT

S5P/MT

55P-MT

S5P/MT

S5P-MT

S5P/MT

SI/MT

S5P/MT

S5P/MT

S51/5C

S|SB/MT

COREN/MT

S5R/MT

S)MT

S5P-MT

55P-MT

S5P/MT

S5P/MT

S5P/MT

S5R/MT

S)/MT

SI/MT

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADOD

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADOD

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

7,13

v

7,13

v

7,13

v

7,13

r

7,13

v

7,13

v

7,13

v

7,13

7,13

v

7,13

v

7,13

7,10

v

7,08

v

7,08

r

7,08

r

7,08

v

7,05

r

7,05

7,03

v

7,00

v

7,00

7,00

v

7,00

v

7,00

r

7,00

r



53 WwanNDa DA SILVA FERREIRA DO ESPIRITO 13099931 S5P/MT APROVADO 7,00

SANTO
54 RAQUEL DUARTE DE OUVEIRA TAKIUCHI 10850309 ST APROVADO 7,00
55 TAlS MARIA RIBEIRD DE BARROS 14066726 S5P/MT APROVADO 7,00
56 NOELlI APARECIDA DE MELO 25741241 S|SPMT APROVADOD 7,00
37 ROSIEME LEOMEL DE OLIVEIRA MG12116894 55P/MG APROVADO 7,00
58 SERGIO DE OLIVEIRA 14173450 S5P/MT APROVADO 7,00
59 HULDA SANTA DE LIMA 1290172-5  S5P-MT APROVADO 7,00
60 FERNAMNDA DE DAVID 11736232 S5P/MT APROVADO 7,00
61 PAMELA SALES URMANM 15610232 S|5PMT APROVADO 7,00
62 D'|AlNY LEITE OLIVEIRA LIMA 18362001 S5R/MT APROVADO 7,00
63 WALMORY |OSE CARVALHO COSTA 13431668 S55P-MT APROVADO 7,00
64 EAMILA DE CASSIA HERVATIM DA SILVA 16953592 S|5PMT APROVADO 7,00
65 ELIEDER TIAGO GONCALVES DE OLIVEIRA 1715038-8 S5P-MT APROVADO 7,00
15 JOSILEME ALVES DE SOUSA 1800059-2  S5P-MT APROVADOD 7,00
e7 WISLIENE DA SILvA CORTEZ 28852834 S5P/MT APROVADO 7,00
68 JOAMIL PEDROZA CAMARGO 10542590 S|5PMT ELIMINADO 6,65
69 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 10378448 S5P/MT ELIMINADO 5,08

2.  Considerar a relacdo de candidatos supramencionados como Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para
contratacdo por tempo determinado para atender a necessidade temporaria de excepcional interesse plblico para o CIAPS -
Adauto Botelho.

3. Homologar o resultade final do Processo Seletive Simplificado, referente ao Edital 001/SES/2015 para contratacdo
Lemporaria.

4, Convocar os candidatos APROVADOS aapresentarem-se no periodo de 01/06/2015 a 15/06/2015 no setor Recursos
Humanos do CIAPS - Adauto Botelho, devendo estar munidos de todos os documentos especificados no Edital 001/SES/2015.

5. Estabelecer gue o inicio das atividades profissionais por parte dos candidatos aprovados ficarad, necessariamente,
condicionado & autorizacdo expressa do Excelentissimo Senhor Secretario de Estado de Sadde (em substituicdo) do Estado de
Mato Grosso,

Publica-se, Registra-se, CUMPRA-SE.
Cuiaba, 01 de junho de 2015.
ioriginal assinado)

MARCO AURELIO BERTULIO DAS MEVES



Secretario de Estado de Salde
ioriginal assinado)
DAL-ISA SGUAREZI

Superintendente de Gestdo de Pessoas

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 92401b37

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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